
1 
 

hinge 

český návod pro sluchátka

 



2 
 

Důležité bezpečnostní pokyny 

Varování: Poslouchejte bezpečně 
Polk sluchátka mohou přehrávat zvuk s velmi vysokou úrovní hlasitosti, která může způsobit 

vážné nebo trvalé poškození sluchu. Společnost Polk Inc. nenese žádnou odpovědnost při 

ztrátě sluchu, úrazu nebo škody na majetku způsobené nevhodným používáním výrobku.  

Poslouchejte zodpovědně 
Nedoporučuje se používat nasazená sluchátka na uších během řízení v automobilu, což navíc 

může být v některých zemích nelegální. Nenastavujte vysokou úroveň hlasitosti, kdy 

přestanete slyšet zvuky okolního prostředí. V případě, kdy hrozí nebezpečí, buďte obezřetní 

nebo sluchátka sundejte z hlavy. 

Hlasitost sluchátek 
Sluchátka Polk jsou schopna reprodukovat zvuk s vynikajícími detaily, a to i při nižší úrovni 

hlasitosti. Je doporučeno omezit limit hlasitosti přesahující hodnotu 85 decibelů (dB). 

Pravidelný poslech zvuku nad 100 dB po dobu delší než 1 minutu má za následek trvalou 

ztrátu sluchu. 

Připojení sluchátek 

Poslech 
Nejprve před nasazením sluchátek na hlavu snižte hlasitost hudebního přehrávače. Připojte 

kabel sluchátek do stereofonního konektoru 3,5 mm jack v hudebním přehrávači. 

Důležité: Sluchátka mají označení pro levé a pravé ucho. Používají označení „L" a „R", aby 

bylo možné rozpoznat, které sluchátko patří na správné ucho. 

Údržba a skladování sluchátek 

Jak pečovat o sluchátka 
Důležité: Vyčistěte sluchátka vlhkým hadříkem. 

Neomývejte sluchátka pod tekoucí vodou. Chraňte sluchátka před stříkající nebo kapající 

vodou. 

V případě znečistění sluchátek používejte navlhčený měkký hadřík s minimem vody nebo 

mýdla. Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky. 

Uložení sluchátek 
Uchovávejte sluchátka v ochranném pouzdře. Skladujte sluchátka v čistém a suchém 

prostředí. Nevystavujte sluchátka nadměrné teplotě, chladu, vlhkosti nebo vodě. 



3 
 

Třítlačítkové ovládání s mikrofonem 
Funkce iOS zařízení Ostatní zařízení 

Zvýšení hlasitosti Ano Ne 

Prostřední tlačítko Přehrát, pozastavit, 
přijmout, ukončit hovor 

Přehrát, pozastavit, 
přijmout, ukončit hovor 

Snížení hlasitosti Ano Ne 

 

Řešení problémů 
Problém Řešení 

Není slyšet žádný zvuk. Zvyšte hlasitost v hudebním přehrávači. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Hlasitost je nízká. Zvyšte hlasitost v hudebním přehrávači. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Nejsou slyšet žádné hluboké tóny. Upravte správné nasazení sluchátek na hlavě. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Mikrofon nefunguje. Ujistěte se, že není mikrofon zakrytý. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Telefon nereaguje na ovládání. Ujistěte se, že používáte kompatibilní zařízení. 

Apple zařízení nereaguje na 
ovládání. 

Ujistěte se, že používáte kompatibilní zařízení. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

 


